2/5/25, 5:10 PM

No.

o N N L B WD

10
11
12
13

14

15
16
17

18

19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29
30

31

32

Tanggal
05-09-2024

05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024
05-09-2024
05-09-2024

03-10-2024

03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024

03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024

03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

Nama

2111500043 “hmad Dhani Yazid
Saputro

2111500126 Deva Satrya Ramadhan
2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo
2111500456 Annisa Camelia Syarif
2111500472 M. Nur Ikbal

2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah
2111500712 Faris Haidar

NIM

Mohammad Zaghy

2111500795 Zalayetha Sofjan

Muhammad Zaidaan
Putratama Ismail

2111500936 I Made Dwi Septayuda
2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati
2111501090 Muhammad Zulfa
2111501124 Gigih Sehannoto

2111501371 Mohammed Zaki Abira
Kurniawan

2111501611 Arif Firmansyah
2111501660 Ibrahim Faisal
2111501744 Ahmad Sabastian

2111500043 “Ahmad Dhani Yazid
Saputro

2111500126 Deva Satrya Ramadhan
2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo
2111500456 Annisa Camelia Syarif
2111500472 M. Nur Ikbal
2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah
2111500712 Faris Haidar

Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan

2111500886 Azfa Widianto

2111500910

2111500795

2111500910 Muhammad Zal.daan
Putratama Ismail

2111500936 I Made Dwi Septayuda
2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati
2111501090 Muhammad Zulfa

2111501124 Gigih Sehannoto

Mohammed Zaki Abira

2111501371 .
Kurniawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

mahasiswa meminta ttd
cuti untuk mengurus

perkuliahan

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

sudah di ttd form cuti

Tidak ada masalah

1/5



2/5/25, 5:10 PM

33
34
35
36
37

38

39
40
41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57

58

59
60
61
62
63

03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024

03-10-2024

07-10-2024

07-10-2024

04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

2111501611 Arif Firmansyah
2111501660 Ibrahim Faisal
2111501744 Ahmad Sabastian
2411500107 Radiz Dirganta
2411500206 Muhammad Raka Pratama
Muhammad Rosi Fattah

2411501360 Satria

2411501618 Yoel Boima Apriayando
2411502202 Aidhil Setiawan
2411510262 Muhamad Awlia Rohman

2411510593

2111501124 Gigih Sehannoto

2111501124 Gigih Sehannoto

Ahmad Dhani Yazid
Saputro

2111500126 Deva Satrya Ramadhan
2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo
2111500456 Annisa Camelia Syarif
2111500472 M. Nur Ikbal

2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah
2111500712 Faris Haidar

Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan

2111500886 Azfa Widianto

2111500043

2111500795

Muhammad Zaidaan
Putratama Ismail

2111500936 I Made Dwi Septayuda
2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati
2111501090 Muhammad Zulfa

Mohammed Zaki Abira
Kurniawan

2111501611 Arif Firmansyah
2111501660 Ibrahim Faisal
2111501744 Ahmad Sabastian
2411500107 Radiz Dirganta

2111500910

2111501371

Rochmad Ienggiel
Wibowo

Universitas Budi Luhur - Lecture

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

permintaan verifikasi

KRS gasal 2024

ybs terlambat mengisi
KRS karena sebelumnya
cuti beberapa semsetr

Pemilihan kelompok
untuk ybs, karena mhs

tsb terlambat untuk
mengisi KPRS

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2411500206 Muhammad Raka Pratama Tidak ada masalah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

sudah di verifikasi KRS
nya dengan membuat
permohonan ke DAA
untuk di bukakan sistem

nya

Sudah di 1sikan keompok

nya dengan

berkoordinasu dengan
DAA dan Prodi untuk
bbrp matkul yang sdh

penuh
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2/5



2/5/25, 5:10 PM

64

65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81

82

83
84

85

86
87
88
&9

90
91
92

93

94

95

96

04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

16-12-2024

16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024
16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024
16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024

16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024

16-12-2024

09-01-2025

09-01-2025

09-01-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2411501360 Muhammad Rosi Fattah
Satria

2411501618 Yoel Boima Apriayando
2411502202 Aidhil Setiawan
2411510262 Muhamad Awlia Rohman

2111500043 AAhmad Dhani Yazid
Saputro

2111500126 Deva Satrya Ramadhan
2111500126 Deva Satrya Ramadhan
2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo
2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo
2111500456 Annisa Camelia Syarif
2111500472 M. Nur Ikbal

2111500472 M. Nur Ikbal

2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah
2111500712 Faris Haidar

2111500712 Faris Haidar

Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan

2111500886 Azfa Widianto
2111500886 Azfa Widianto

2111500795

2111500910 Muhammad Za{daan
Putratama Ismail

2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati
2111501090 Muhammad Zulfa

2111501371 Mohammed Zaki Abira
Kurniawan

2111501611 Arif Firmansyah
2111501611 Arif Firmansyah
2111501660 Ibrahim Faisal
2111501744 Ahmad Sabastian

2411501360 Muhamrnad Rosi Fattah
Satria

2411510262 Muhamad Awlia Rohman
Rochmad Ienggiel
Wibowo

Rochmad Ienggiel
Wibowo

2111500043 Ahmad Dhani Yazid
Saputro

2411510593

2411510593

2111500043 “xhmad Dhani Yazid
Saputro

2111500126 Deva Satrya Ramadhan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Permohonan verofokasi
KRS Genap 2024

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

KRS sudah di verifikasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

3/5



2/5/25, 5:10 PM

97 09-01-2025
98 09-01-2025

99 09-01-2025

100 09-01-2025

101 09-01-2025

102 09-01-2025

103 09-01-2025

104 09-01-2025

105 09-01-2025

106 09-01-2025

107 09-01-2025

108 09-01-2025

109 09-01-2025

110 09-01-2025

111 09-01-2025

112 09-01-2025

113 09-01-2025

114 09-01-2025

115 09-01-2025

2111500415 Nugroho Setiyo Wibowo

2111500456

2111500456

2111500472

2111500472

2111500571 Muchamad Rafly Syahri

2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah

2111500712

2111500795

2111500886

2111500910

2111500936

2111500993

2111501090

2111501124

2111501371

2111501611

2111501744

2111501744

Universitas Budi Luhur - Lecture

Annisa Camelia Syarif
Annisa Camelia Syarif

M. Nur Ikbal

M. Nur Ikbal

Faris Haidar

Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan

Azfa Widianto

Muhammad Zaidaan
Putratama Ismail

I Made Dwi Septayuda

Orbit Rasi Rayana Jati

Muhammad Zulfa

Gigih Sehannoto

Mohammed Zaki Abira
Kurniawan

Arif Firmansyah
Ahmad Sabastian

Ahmad Sabastian

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Tidak ada masalah

Konsultasi KRS
Semester Genap 2024

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Tidak ada masalah

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah di verifikasi

Tidak ada masalah
Sudah di arahkan untuk

mengambil mata kuliah

sesuai dengan panduan

KRS

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi
Tidak ada masalah

Sudah di verifikasi

4/5



2/5/25, 5:10 PM

116

117

118

119

120

121

09-01-2025

09-01-2025

09-01-2025

09-01-2025

09-01-2025

09-01-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2411500107 Radiz Dirganta

2411500206 Muhammad Raka Pratama

2411501360 Muhammad Rosi Fattah
Satria

2411501618 Yoel Boima Apriayando

2411502202 Aidhil Setiawan

2411510262 Muhamad Awlia Rohman

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Permohonan verifikasi
KRS Semester Genap
2025/2026

Tidak ada masalah

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Sudah di verifikasi

Tidak ada masalah
Jakarta, 05-02-2025

Lestari Margatama,
S.Kom., M.Kom.

5/5



