

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	05-09-2024	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	05-09-2024	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	05-09-2024	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	05-09-2024	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	05-09-2024	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	05-09-2024	2111500688	Muhamad Rifqi Fadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	05-09-2024	2111500712	Faris Haidar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	05-09-2024	2111500795	Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	05-09-2024	2111500910	Muhammad Zaidaan Putratama Ismail	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	05-09-2024	2111500936	I Made Dwi Septayuda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	05-09-2024	2111500993	Orbit Rasi Rayana Jati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	05-09-2024	2111501090	Muhammad Zulfa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	05-09-2024	2111501124	Gigih Sehannoto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	05-09-2024	2111501371	Mohammed Zaki Abira Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	05-09-2024	2111501611	Arif Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	05-09-2024	2111501660	Ibrahim Faisal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	05-09-2024	2111501744	Ahmad Sebastian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	03-10-2024	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	03-10-2024	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	03-10-2024	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	03-10-2024	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	03-10-2024	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	03-10-2024	2111500688	Muhamad Rifqi Fadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	03-10-2024	2111500712	Faris Haidar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	03-10-2024	2111500795	Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	03-10-2024	2111500886	Azfa Widianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	03-10-2024	2111500910	Muhammad Zaidaan Putratama Ismail	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	03-10-2024	2111500936	I Made Dwi Septayuda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	03-10-2024	2111500993	Orbit Rasi Rayana Jati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	03-10-2024	2111501090	Muhammad Zulfa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	03-10-2024	2111501124	Gigih Sehannoto	mahasiswa meminta ttd cuti untuk mengurus perkuliahannya	sudah di ttd form cuti
32	03-10-2024	2111501371	Mohammed Zaki Abira Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

33	03-10-2024	2111501611	Arif Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	03-10-2024	2111501660	Ibrahim Faisal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	03-10-2024	2111501744	Ahmad Sebastian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	03-10-2024	2411500107	Radiz Dirganta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	03-10-2024	2411500206	Muhammad Raka Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	03-10-2024	2411501360	Muhammad Rosi Fattah Satria	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	03-10-2024	2411501618	Yoel Boima Apriayando	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	03-10-2024	2411502202	Aidhil Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	03-10-2024	2411510262	Muhamad Awlia Rohman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	03-10-2024	2411510593	Rochmad Ienggiel Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	07-10-2024	2111501124	Gigih Sehannoto	permintaan verifikasi KRS gasal 2024 ybs terlambat mengisi KRS karena sebelumnya cuti beberapa semestr	sudah di verifikasi KRS nya dengan membuat permohonan ke DAA untuk di bukakan sistem nya
44	07-10-2024	2111501124	Gigih Sehannoto	Pemilihan kelompok untuk ybs, karena mhs tsb terlambat untuk mengisi KPRS	Sudah di isikan keompok nya dengan berkoordinasu dengan DAA dan Prodi untuk bbrp matkul yang sdh penuh
45	04-11-2024	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	04-11-2024	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	04-11-2024	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	04-11-2024	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	04-11-2024	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	04-11-2024	2111500688	Muhamad Rifqi Fadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	04-11-2024	2111500712	Faris Haidar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	04-11-2024	2111500795	Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	04-11-2024	2111500886	Azfa Widianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	04-11-2024	2111500910	Muhammad Zaidaan Putratama Ismail	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	04-11-2024	2111500936	I Made Dwi Septayuda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	04-11-2024	2111500993	Orbit Rasi Rayana Jati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	04-11-2024	2111501090	Muhammad Zulfa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	04-11-2024	2111501371	Mohammed Zaki Abira Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	04-11-2024	2111501611	Arif Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	04-11-2024	2111501660	Ibrahim Faisal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	04-11-2024	2111501744	Ahmad Sebastian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	04-11-2024	2411500107	Radiz Dirganta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	04-11-2024	2411500206	Muhammad Raka Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

64	04-11-2024	2411501360	Muhammad Rosi Fattah Satria	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	04-11-2024	2411501618	Yoel Boima Apriayando	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	04-11-2024	2411502202	Aidhil Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	04-11-2024	2411510262	Muhamad Awlia Rohman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	16-12-2024	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	16-12-2024	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	16-12-2024	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	16-12-2024	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
72	16-12-2024	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	16-12-2024	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	16-12-2024	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	16-12-2024	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	16-12-2024	2111500688	Muhamad Rifqi Fadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	16-12-2024	2111500712	Faris Haidar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	16-12-2024	2111500712	Faris Haidar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
79	16-12-2024	2111500795	Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
80	16-12-2024	2111500886	Azfa Widianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
81	16-12-2024	2111500886	Azfa Widianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
82	16-12-2024	2111500910	Muhammad Zaidaan Putratama Ismail	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
83	16-12-2024	2111500993	Orbit Rasi Rayana Jati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	16-12-2024	2111501090	Muhammad Zulfa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	16-12-2024	2111501371	Mohammed Zaki Abira Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
86	16-12-2024	2111501611	Arif Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
87	16-12-2024	2111501611	Arif Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	16-12-2024	2111501660	Ibrahim Faisal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	16-12-2024	2111501744	Ahmad Sebastian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	16-12-2024	2411501360	Muhammad Rosi Fattah Satria	Permohonan verifikasi KRS Genap 2024	KRS sudah di verifikasi
91	16-12-2024	2411510262	Muhamad Awlia Rohman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	16-12-2024	2411510593	Rochmad Ienggiel Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
93	16-12-2024	2411510593	Rochmad Ienggiel Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
94	09-01-2025	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
95	09-01-2025	2111500043	Ahmad Dhani Yazid Saputro	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
96	09-01-2025	2111500126	Deva Satrya Ramadhan	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi

97	09-01-2025	2111500415	Nugroho Setiyo Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
98	09-01-2025	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
99	09-01-2025	2111500456	Annisa Camelia Syarif	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
100	09-01-2025	2111500472	M. Nur Ikbal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
101	09-01-2025	2111500472	M. Nur Ikbal	Konsultasi KRS Semester Genap 2024	Sudah di arahkan untuk mengambil mata kuliah sesuai dengan panduan KRS
102	09-01-2025	2111500571	Muchamad Rafly Syahri	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
103	09-01-2025	2111500688	Muhamad Rifqi Fadhillah	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
104	09-01-2025	2111500712	Faris Haidar	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
105	09-01-2025	2111500795	Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
106	09-01-2025	2111500886	Azfa Widianto	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
107	09-01-2025	2111500910	Muhammad Zaidaan Putratama Ismail	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
108	09-01-2025	2111500936	I Made Dwi Septayuda	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
109	09-01-2025	2111500993	Orbit Rasi Rayana Jati	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
110	09-01-2025	2111501090	Muhammad Zulfa	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
111	09-01-2025	2111501124	Gigih Sehannoto	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
112	09-01-2025	2111501371	Mohammed Zaki Abira Kurniawan	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
113	09-01-2025	2111501611	Arif Firmansyah	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
114	09-01-2025	2111501744	Ahmad Sebastian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
115	09-01-2025	2111501744	Ahmad Sebastian	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi

116	09-01-2025	2411500107	Radiz Dirganta	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
117	09-01-2025	2411500206	Muhammad Raka Pratama	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
118	09-01-2025	2411501360	Muhammad Rosi Fattah Satria	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
119	09-01-2025	2411501618	Yoel Boima Apriayando	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
120	09-01-2025	2411502202	Aidhil Setiawan	Permohonan verifikasi KRS Semester Genap 2025/2026	Sudah di verifikasi
121	09-01-2025	2411510262	Muhamad Awlia Rohman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 05-02-2025

Lestari Margatama,  
S.Kom., M.Kom.